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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 23.01.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İlgi: 24.11.2019 tarihli özel durum açıklamamız

Sosyal medya  platformlarında yayılan ve süreklilik arz eden mesnetsiz söylem ile kasıtlı  dolandırıcılık girişimleri 
hakkında şirketimiz tarafından çeşitli tarihlerde yapılan duyurular ve Sermaye Piyasası Kurulu'na da iletilen şikayetlerle 
bağlantılı olarak, 28.01.2020 tarihli Kurul yazısı şirketimize 06.02.2020 tarihinde tebliğ edilmiş olup, buna göre haklarında
şikayetçi olduğumuz 2 şahıs hakkındaki incelemelerin sürdürüldüğü bildirilmiştir. Buna mukabil şikayetimize konu genel 
hususlarla alakalı görülen Kurul'un 07.02.2020 tarihli duyurusu ektedir. Buna göre, "aralarında haklarında daha önce 
Kurul tarafından suç  duyurusunda bulunulmuş olan kişilerin de bulunduğu, Kurulca verilmiş yatırım  danışmanlığı ve 
benzeri sermaye piyasası faaliyeti izni olmayan kişi veya  kişilerce, yatırımcıların yönlendirilerek mağdur edilmeye 
çalışıldığının görüldüğü" belirtilerek SÖZ KONUSU KİŞİLERLE BİRLİKTE HAREKET ETMENİN PİYASA DOLANDIRICILIĞI SUÇU
KAPSAMINDA DEĞERLENDİRİLEBİLECEĞİ, bu suçu işleyenlerin 2  YILDAN 5 YILA KADAR HAPİS CEZASI ile 
cezalandırılacağının hükme bağlandığı  hatırlatılmaktadır. Bu vesile ile şirketimiz tarafından yaklaşık 200 civarında 
paylaşım hakkında bu duyuru çerçevesinde şikayette bulunulacağını duyururuz.

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


